
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

123

101

132

159

102

150

151

119

105

163

112

106

124

137

107

104

149

110

164

120

128

138

115

136

135

152

125

140

129

170

167

157

156

144

Nome

DE CONTO PAOLO

HANLEY BENJAMIN

NEGRO RICCARDO

FEDERER FABIAN

LECLER CHARLES

JOHANSSON JOEL

ARDIGO' MARCO

HAJEK PATRIK

TORSELLINI MIRKO

DALE' ANDREA

FORE' DAVIDE

DREEZEN RICK

TONINELLI ROBERTO

GHIDELLA MATTEO

CAMPONESCHI FLAVIO

JOUDVIRSIS SIMAS

KOZLINSKI ARNAUD

BONETTI PAOLO

ABASSE ANTONNY

LAMMERS BAS

DANTE MASSIMO

MARCON NICOLA

GYR KEVIN

PANFILOV LEONID

POLLINI GIACOMO

DI MAURO GAETANO

RAGUES PIERRE

SCHMITZ ALEXANDER

ZANCHETTA MARCO

ROMKEMA RICCARDO

DI MARTINO MICHELE

DE BRABANDER YANNICK

LAPINA LORENZO

VERDI GEURTS

Nat.

I

UK

I

I

MC

SWE

I

CZ

I

I

I

B

I

I

I

LT

F

I

F

NL

I

I

CH

RUS

I

BRA

F

I

NL

D

B

I

NL

Kat.

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

17

14

7

Diff

0.618

1.434

1.611

1.687

4.947

6.404

7.895

8.150

8.755

10.112

11.014

11.402

11.618

12.540

12.976

13.640

14.044

14.411

14.672

15.015

15.374

17.758

18.488

18.650

20.632

20.675

1 Giro

3 Giri

6 Giri

13 Giri

20 Giri

20 Giri

20 Giri

T.Migl.

41.502

41.466

41.488

41.403

41.413

41.558

41.640

41.586

41.563

41.383

41.507

41.671

41.463

41.598

41.478

41.692

41.519

41.601

41.619

41.716

41.774

41.668

41.786

41.866

41.797

42.005

41.712

41.758

41.511

41.964

41.881

T. Totale

13:57.738

13:58.356

13:59.172

13:59.349

13:59.425

14:02.685

14:04.142

14:05.633

14:05.888

14:06.493

14:07.850

14:08.752

14:09.140

14:09.356

14:10.278

14:10.714

14:11.378

14:11.782

14:12.149

14:12.410

14:12.753

14:13.112

14:15.496

14:16.226

14:16.388

14:18.370

14:18.413

13:40.847

12:01.313

10:05.287

5:05.673

2.392

4.105

4.452

Telaio

BIREL

ART GP

DR

CRG

ART GP

ENERGY

TONY KART

PRAGA

TONY KART

CRG

CRG

TONY KART

BIREL

TONY KART

ENERGY

BIREL

TONY KART

SODI

PRAGA

MARANELLO

TONY KART

RK

BRM

CRG

ENERGY

TONY KART

MARANELLO

ZANARDI

ENERGY

MARANELLO

MARANELLO

BIREL

Motore

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

TM

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

MAXTER

MAXTER

VORTEX

TM

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

IAME

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.618

Avg. Speed

91,102

Best Lap Tm

41.383

Best Spd

92,212

Best Lap by

163 - DALE' ANDREA

Stampato: 17/02/2013 14.49.20

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KZ2

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:34:27

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 14:30

XP
Textbox
SUB-JUDICE



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

No.

102

101

112

150

151

123

149

164

163

119

124

129

104

159

120

167

110

156

136

170

152

135

125

157

128

144

105

107

106

137

132

138

115

140

Name

LECLER CHARLES

HANLEY BENJAMIN

FORE' DAVIDE

JOHANSSON JOEL

ARDIGO' MARCO

DE CONTO PAOLO

KOZLINSKI ARNAUD

ABASSE ANTONNY

DALE' ANDREA

HAJEK PATRIK

TONINELLI ROBERTO

ZANCHETTA MARCO

JOUDVIRSIS SIMAS

FEDERER FABIAN

LAMMERS BAS

DI MARTINO MICHELE

BONETTI PAOLO

LAPINA LORENZO

PANFILOV LEONID

ROMKEMA RICCARDO

DI MAURO GAETANO

POLLINI GIACOMO

RAGUES PIERRE

DE BRABANDER YANNICK

DANTE MASSIMO

VERDI GEURTS

TORSELLINI MIRKO

CAMPONESCHI FLAVIO

DREEZEN RICK

GHIDELLA MATTEO

NEGRO RICCARDO

MARCON NICOLA

GYR KEVIN

SCHMITZ ALEXANDER

Nat/State

MC

UK

I

SWE

I

I

F

F

I

CZ

I

I

LT

I

NL

D

I

I

RUS

NL

BRA

I

F

B

I

NL

I

I

B

I

I

I

CH

Class

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Laps

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

18

18

15

13

11

7

2

Diff

0.752

0.934

3.584

4.579

4.688

5.720

6.200

6.532

6.785

6.976

7.066

7.814

9.500

10.331

11.492

11.846

12.368

14.510

17.820

18.012

18.543

25.462

7 Giri

7 Giri

10 Giri

12 Giri

14 Giri

18 Giri

23 Giri

25 Giri

25 Giri

25 Giri

25 Giri

Gap

0.752

0.182

2.650

0.995

0.109

1.032

0.480

0.332

0.253

0.191

0.090

0.748

1.686

0.831

1.161

0.354

0.522

2.142

3.310

0.192

0.531

6.919

7 Giri

5.817

3 Giri

2 Giri

2 Giri

4 Giri

5 Giri

2 Giri

1.882

0.260

0.050

Total Tm

17:44.153

17:44.905

17:45.087

17:47.737

17:48.732

17:48.841

17:49.873

17:50.353

17:50.685

17:50.938

17:51.129

17:51.219

17:51.967

17:53.653

17:54.484

17:55.645

17:55.999

17:56.521

17:58.663

18:01.973

18:02.165

18:02.696

18:09.615

12:49.621

12:55.438

11:02.766

9:39.260

7:58.479

5:52.792

1:38.510

2.785

4.667

4.927

4.977

Best Tm

41.686

41.724

41.707

41.793

41.665

41.789

41.756

41.877

41.734

41.913

41.764

41.861

41.921

41.783

42.127

41.993

41.814

41.715

42.101

42.083

42.105

42.291

41.931

41.548

41.932

41.792

41.794

41.772

42.223

45.670

In Lap

11

12

12

11

14

11

11

13

7

13

11

13

6

10

7

8

13

7

11

14

12

13

14

16

11

8

11

11

5

2

0

0

0

0

Telaio

ART GP

ART GP

CRG

ENERGY

TONY KART

BIREL

BIREL

SODI

CRG

PRAGA

BIREL

MARANELLO

ENERGY

CRG

PRAGA

ENERGY

TONY KART

MARANELLO

BRM

ZANARDI

ENERGY

CRG

MARANELLO

MARANELLO

BIREL

TONY KART

TONY KART

TONY KART

DR

TONY KART

RK

TONY KART

Motore

TM

TM

MAXTER

TM

VORTEX

TM

TM

TM

MAXTER

IAME

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

IAME

TM

VORTEX

MODENA ENGINES

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

Ordinato in base ai giri

Avvisi
CONCORRENTE N. 123 PENALIZZATO DI 5". DECISIONE N. 28

Margin of Victory

0.752

Avg. Speed

89,649

Best Lap Tm

41.548

Best Spd

91,846

Best Lap by

157 - DE BRABANDER YANNICK

Stampato: 17/02/2013 17.21.52

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KZ2

FINALE

Gara (25 Giri) Iniziato a 16:09:51

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 16:20

XP
Textbox
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